
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 152107/2024-3255 Počet listů: 10
Přílohy: 3/14

R Á M C O V Á D O H O D A O D Í L O
č . 2 4 1 0 5 0 0 1 7 7 9

Oprava stanů

TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MNNF-1A, S65, V90 a příslušenství

2024-2025

I. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:

Jednat ve věcech technických
(pověřená osoba):
Adresa pro doručování
korespondence:

Vojenský útvar 3255, Hranická 900
751 31 Lipník nad Bečvou

Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitel: TenTex line s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

264059
Sídlo: Jednořadá 1123/35, Praha 6
IČ: 05462711
DIČ: CZ05462711
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný
jednat ve věcech technických:
kontakt:
Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:
(dále je „zhotovitel“)
(dále společně také jako „smluvní strany“)



        
 

2 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto Rámcovou dohodu (dále jen 
„dohoda“ nebo „rámcová dohoda“ nebo „RD“), zadanou v elektronickém nástroji NEN pod 
systémovým číslem: N006/24/ V00002891. 

   

II. Účel dohody 
2.1. Účelem dohody se rozumí provedení oprav pro zabezpečení provozuschopnosti 

nafukovacích stanů s modulární konstrukcí TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, 
MNNF-1A a příslušenství, které slouží k zabezpečení míst velení v poli a zabezpečení 
provozuschopnosti látkových stanů S 65, V 90 a příslušenství, které slouží k ubytování 
vojáků v poli. 

 

III. Předmět dohody 
3.1. Předmětem dohody je: 

a) závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést opravu nafukovacích 
stanů s modulární konstrukcí a příslušenství TPE 6004-4 – 21 ks, TPE 89 – 3 ks, 
DIT/044CZ-KIT – 10 ks, MNNF-1A – 1 ks, stanů látkových a příslušenství  
S 65 – 5 ks, V 90 – 7 ks, a to vždy pouze v rozsahu a na základě konkrétní výzvy 
k dílčímu plnění sjednané na základě této rámcové dohody dle přílohy č. 2 (dále jen 
„výzva“), která bude sloužit k provedení jednotlivých dílčích plnění (dále společně 
také jen „dílčí plnění“ či „dílo“);  

b) závazek objednatele po částech dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu. 
c) závazek zhotovitele předat objednateli technickou či jinou dokumentaci  

a to v písemné, nebo elektronické podobě: 
- oprávnění k podnikání v příslušném oboru – výpis z obchodního, nebo 
živnostenského rejstříku, 

3.2. Počty kusů, uvedené v čl. 3.1 písm. a), jsou aktuální ke dni nabytí účinnosti této 
dohody, přičemž v průběhu trvání dohody může dojít k navýšení nebo snížení počtu 
kusů, aniž by bylo nutno vytvářet dodatek k této dohodě.  

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést předmět dohody dle potřeb objednatele s náležitou 
odbornou péčí, ve sjednaných termínech, řádně a svědomitě, v souladu s právními 
předpisy a jinými předpisy vztahujícími se na výkon jeho činnosti. Balení zabezpečit 
tak, aby nedošlo k poškození materiálu. 

3.4. Dílčím plněním se rozumí oprava stanů s modulární konstrukcí a příslušenství TPE 
6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MNNF-1A, látkových stanů a příslušenství S 65 a V90                 
VÚ 3255 Lipník nad Bečvou v požadovaném termínu a množství uvedeným v písemné 
výzvě k dílčímu plnění dle přílohy č. 2 (přes ET NEN „výzva“) a následně, kterou je 
nutno akceptovat a elektronicky podepsat. 

 
IV. Cena za dílo 

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že cena za plnění dle této dohody se skládá z dílčích cen za provedení 
jednotlivých dílčích plnění na základě vystavení jednotlivých dílčích výzev v celkově 
nejvýše přípustné ceně za dílo, a to ve výši:  

800 000,00 Kč včetně DPH (slovy: osm set tisíc korun českých). 



3

4.2. Celková cena za dílo bez DPH 661 157,02 Kč, přičemž sazba DPH ve výši 21 % činí
138 842,98 Kč.

4.3. Celková nejvýše přípustná cena za dílo uvedená v čl. 4.1 dohody nemusí být plně
naplněna. Předpokládané množství plnění uvedené v RD je pouze orientační. V žádném
případě nestanovuje závazné plnění zadavatelem výběrového řízení v daném období
trvání této dohody.

4.4. Cena za jednotlivá dílčí plnění se stanoví dle ceníku zhotovitele dle přílohy č. 1 této
dohody. Ceny uvedené v této příloze jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou po celou
dobu účinnosti této dohody neměnné. Platnost a účinnost cenových kalkulací
uvedených v příloze č. 1 této dohody a dokumentů vložených zhotovitelem do
elektronického nástroje, tvořících nedílnou součást dokumentace veřejné zakázky, se
stanovují na dobu dle článku 5.1 této dohody.

4.5. Cena uvedená v čl. 4.1 této dohody je cenou konečnou a maximální. V takto stanovené
ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této dohody (např.
doprava, cena za práci, cena za materiál, administrativní úkony atd.). Tuto cenu je
možné upravit jen za předpokladu změny předpisů upravujících sazbu DPH či jiných
daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Dojde-li do doby fakturace
ke změně zákonných sazeb DPH, je dále rozhodující výše uvedená cena bez DPH, k níž
bude připočtena DPH v aktuální platné sazbě.

V. Doba a místo plnění
5.1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti této dohody do 31. prosince

2025.

5.2.

5.3.

6.1. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase. Dovoz a odvoz materiálu
bude na náklady zhotovitele.

6.2. Zhotovitel bude provádět dílčí plnění na základě písemné výzvy dle čl. 3.4 a přílohy č. 2
této dohody.

6.3. Objednatel bude zasílat výzvy zhotoviteli cestou elektronického nástroje jako jednotlivé
konkrétní výzvy k plnění. Zhotovitel akceptuje výzvu a elektronicky podepíše výzvu do
3 dnů ode dne přijetí výzvy. Po následném podepsání výzvy zhotovitelem je tato výzva
závazná pro obě smluvní strany a představuje dílčí smlouvu k této dohodě. Nebude-li
v takovéto dílčí smlouvě výslovně stanoveno jinak, řídí se taková dílčí smlouva
ustanovením této dohody.

6.4. Při předání materiálu, to znamená stanů a příslušenství ílčích
plnění bude přítomen pověřený zástupce objednatele: e také
jen „přejímající“). O tomto převzetí bude vyhotoven Protokol o odevzdání a převzetí
vojenského materiálu k provedení díla, podepsaný oběma smluvními stranami (mezi
smluvními stranami je nesporné, že je tento protokol za objednatele oprávněn podepsat
přejímající).



        
 

4 

6.5. Zhotovitel je oprávněn předat dílčí plnění v termínu dle výzvy k dílčímu plnění. Dílo 
bude dodáno k převzetí v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:00 hod. (v pátek od 
08:00 do 12:00 hod.), a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní 
hodiny předání dílčího plnění s pověřeným zástupcem objednatele. Smluvní strany 
vylučují aplikaci ustanovení § 2609 OZ. Převzetí dílčích plnění z opravy zpět 
objednatelem bude potvrzeno podpisy smluvních stran do Protokolu o odevzdání  
a převzetí vojenského materiálu k provedení díla. 

6.6. Zhotovitel se zavazuje, že při předání provedeného díla zpět objednateli bude přítomna 
osoba pověřená statutárním orgánem zhotovitele se znalostí českého jazyka, která bude 
schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce plnění. V opačném případě 
pověřený zástupce objednatele dílo nepřevezme. 

6.7. Postup zhotovitele: 

a) zhotovitel je povinen oznámit objednateli termín k realizaci opravy (provedení díla) 
písemně, nebo telefonicky na adresu či tel. číslo uvedené v záhlaví příslušné výzvy; 

b) zhotovitel je povinen provést dílo s využitím komponentů a náhradních dílů 
nových, nepoužitých, ne starších 24 měsíců. Především je povinen zabezpečit plnou 
funkčnost díla; 

c) Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu ustanovení 
§ 2626 OZ. Za tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou 
dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je 
zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je 
dílo prováděno, nebo které s prováděním díla souvisejí. 

6.8. Přejímající, resp. objednatel, není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky, nebo 
odporuje této dohodě. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví 
protokol, který potvrdí svým podpisem. Zhotovitel je v takovém případě povinen dodat 
dílo náhradním plněním, v náhradní lhůtě dohodnuté předem s objednatelem. 

6.9. Objednatel je oprávněn oznámit zhotoviteli přerušení provádění díla v případě, že: 

a) dílo nebude ze strany zhotovitele prováděno v souladu s touto dohodou; 
b) zhotovitel pozbude způsobilost k provádění díla; 
c) zhotovitel nesplní své povinnosti stanovené v bodu 6.7 c) této dohody. 

6.10. Oznámení o přerušení provádění díla vydá objednatel, nebo pověřená osoba písemnou 
formou a zašle toto oznámení zhotoviteli v elektronické podobě (prostřednictvím 
elektronického tržiště NEN). V tomto oznámení bude uveden důvod, pro který 
objednatel přerušuje provádění díla. Po dobu, po kterou bylo ze strany objednatele 
přerušeno provádění díla, se neprodlužuje doba plnění stanovená ve výzvě. Účinky 
oznámení o přerušení provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli. 

6.11. Provádění díla může zhotovitel obnovit na základě písemného oznámení o ukončení 
přerušení provádění díla vydaného objednatelem nebo pověřenou osobou. Oznámení  
o ukončení přerušení provádění díla bude zhotoviteli zasláno v elektronické podobě 
(prostřednictvím elektronického tržiště NEN). Účinky oznámení o ukončení přerušení 
provádění díla nastávají okamžikem jeho doručení zhotoviteli. 

6.12. V případě, že objednatel přeruší provádění díla z důvodů uvedených v čl. 6.9 této 
dohody, vydá objednatel oznámení o ukončení přerušení provádění díla poté,  



5

co zhotovitel odstraní veškeré závady uvedené v oznámení o přerušení provádění díla
a objednatel odstranění závad zkontroluje.

VII. Platební a fakturační podmínky
7.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po

předání a převzetí každého dílčího plnění zpět objednatelem, bezodkladně, nejpozději
do 15 pracovních dnů vystaví a doručí objednateli, ve dvojím vyhotovení, daňový
doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce, a to na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Zhotovitel je oprávněn zaslat fakturu objednateli ve lhůtě uvedené v předchozí
větě prostřednictvím e-mailové komunikace, a to na e-mailovou adresu:

7.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů a dle ustanovení § 435 OZ. Faktura musí obsahovat
zejména tyto údaje:

a) objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;

b) konečný příjemce: Vojenský útvar 3255; Hranická 900,751 31 Lipník nad Bečvou;

c) číslo smlouvy o poskytování služby;

7.3. Součástí každé faktury bude položkový rozpis ceny pro dílčí plnění obsahující zejména:

a) označení dílčího plnění, kterého se týká, tj. číslo výzvy;

b) názvy jednotlivých položek, které byly v rámci dílčího plnění provedeny (úkony,
díly apod.) včetně jejich ocenění;

c) celkovou cenu za dílčí plnění bez DPH, výši DPH a celkovou cenu s DPH.

7.4. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu sídla
objednatele, s výjimkou faktur, které budou doručeny v období mezi 5. prosincem
příslušného roku a 10. únorem roku následujícího, kde se stanovuje doba splatnosti na
60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Je-li na faktuře uvedena odlišná doba
splatnosti, platí ujednání podle této rámcové dohody.

7.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

7.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti, neobsahuje-li
požadované náležitosti nebo doklad uvedený v této dohodě či v jednotlivé výzvě
k plnění, obsahuje nesprávné cenové údaje nebo má jiné závady v obsahu nebo
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení
a zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a počíná běžet znovu ode dne, ve kterém objednatel obdrží
novou fakturu. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode
dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

7.7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.8. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou
na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za dílo snížena



        
 

6 

o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce 
daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za dílo ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 
VIII. Vlastnictví a odpovědnost za škodu 

8.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je po celou dobu 
plnění objednatel. 

8.2. Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na 
zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem Protokolu o odevzdání  
a převzetí vojenského materiálu k provedení díla dle čl. 6.4 této dohody. 

8.3. Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání objednateli a podpisu 
Protokolu o odevzdání a převzetí vojenského materiálu k provedení díla dle čl. 6.5 této 
dohody odpovídá zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za zajištění objektu, ve kterém bude 
oprava díla prováděna, dále odpovídá za případné poškození, znečištění či krádež díla. 

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečně 
vzniklá škoda. 

 
IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

9.1. Práva z vadného dílčího plnění se řídí ustanovením § 2615 a násl. OZ. 
 
9.2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za jakost zhotovitel 

přejímá závazek, že dílo, nebo jednotlivé dílčí plnění bude po celou záruční dobu 
způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované touto dohodou. 
 

9.3. Zhotovitel prohlašuje, že poskytuje záruku za jakost provedené práce od data předání 
dílčího plnění objednateli, a to po dobu 6 měsíců a záruku za jakost vyměněných dílů po 
dobu 24 měsíců. Záruční doba pro každé dílčí plnění běží zvlášť a počíná běžet od 
podpisu Protokolu o odevzdání a převzetí vojenského materiálu k provedení díla 
smluvními stranami o tom, že došlo k předání dílčího plnění z opravy. V případě, kdy 
výrobce dílu, který byl použit v rámci plnění dle této dohody, poskytuje delší záruční 
dobu na takovýto díl než dobu, která je uvedena v předchozí větě, poskytne zhotovitel 
objednateli tuto prodlouženou záruční dobu na uvedený díl.  
 

9.4. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže dílčí plnění nebo jeho vadou 
dotčenou část řádně a v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá 
zhotovitel. 
 

9.5. Záruční doba neběží po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které 
odpovídá a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou  
se opakovaně.  

 
9.6. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 

článků neběží.  



        
 

7 

9.7. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost 
díla písemným ohlášením na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této dohody, a to 
bez zbytečného odkladu po zjištění předmětné vady. Toto ohlášení bude obsahovat 
zejména označení předmětu díla, popis vady a lhůtu, ve které objednatel požaduje vadu 
odstranit. Na toto ohlášení je zhotovitel povinen odpovědět objednateli do 3 pracovních 
dnů ode dne doručení ohlášení. 

9.8. Vady díla budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 30-ti kalendářních dnů  
od uznání záruky za zjištěnou vadu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

9.9. Pokud zhotovitel objednateli na ohlášení vad díla nebo vad, na které se vztahuje záruka, 
za jakost díla neodpoví do 3 pracovních dnů, má se za to, že s lhůtou k odstranění vad 
uvedenou v ohlášení souhlasí.   

9.10. V případě, že zhotovitel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem podle čl. 9.7 
dohody, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní 
strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení dohody o termínu odstranění 
vad za předpokladu, že požadavek zhotovitele je oprávněný. Pokud se však smluvní 
strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení 
objednatele. 

9.11. Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost 
díla se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá. 

9.12. V případě, že zhotovitel neoprávněně odmítne odstranit vadu díla nebo vadu, na kterou 
se vztahuje záruka za jakost díla, je v prodlení s odstraněním těchto vad, je objednatel 
oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. 

9.13. Veškeré náklady na dopravu vzniklé v důsledku uplatnění práva z odpovědnosti 
za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí zhotovitel. 

9.14. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti 
s uplatněním práv z odpovědnosti zhotovitele za vady díla a ze záruky za jakost díla. 
Objednatel uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu 
zhotovitele uvedenou v záhlaví této dohody. Zhotovitel je povinen provést úhradu do 30 
dnů od doručení této výzvy.  

9.15. V případě uplatnění reklamace vad zhotovitel zpracuje reklamační protokol, který bude 
podepsán oběma smluvními stranami. 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
10.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením dílčího plnění v termínu 

uvedeném ve výzvě k dílčímu plnění smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny za daný 
případ dle výzvy k dílčímu plnění, za každý započatý den prodlení, avšak maximálně do 
výše ceny za příslušné dílčí plnění. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.2. V případě jednostranného odstoupení objednatele od smlouvy dle čl. 12.1 písm. c), d), 
e) nebo f) se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 40.000,- 
Kč, a to do 20 pracovních dnů od zániku smluvního vztahu. 



        
 

8 

10.3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení. 

10.4. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě, že neposkytne součinnost při provádění 
kontroly ve smyslu čl. 6.7 písm. c) této dohody, smluvní pokutu 400,- Kč za každý 
jednotlivý případ. Okamžik práva fakturace vzniká dnem, kdy k tomuto případu došlo. 

10.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení příslušného 
vyúčtování příslušné smluvní straně.  

10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda  
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody  
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 

XI. Zvláštní ujednání 
11.1. Zhotovitel bere na vědomí, že místem předání plnění jsou objekty důležité pro obranu 

státu ve smyslu ustanovení § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění 
pozdějších právních předpisů. Zhotovitel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení 
upravující vstup do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním 
orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží. 

11.2. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím  
s plněním této smlouvy, je český jazyk. 

11.3. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté 
informace jsou ve smyslu ustanovení § 1730 OZ důvěrné. 

11.4. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely 
naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a po 
dobu stanovenou pro archivaci těchto údajů. 

11.5. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této dohody ani tuto dohodu jako celek. 

11.6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena 
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této dohody. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky. 

11.7. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou 



        
 

9 

nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 
 

XII. Zánik smluvního vztahu 
12.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 

a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených               

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku dohody; 
c) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od dohody objednatelem v případě, že zhotovitel 

uvedl v nabídce informace, nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 

e) jednostranným odstoupením objednatelem od dohody, v případě, že bude vůči 
majetku zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí 
o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek 
majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

f) jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany objednatele v době, 
kdy je provádění díla přerušeno ve smyslu čl. 6.10 až 6.12 této dohody a toto 
přerušení již trvá alespoň 5 pracovních dnů; 

g) jednostrannou písemnou výpovědí bez uvedení důvodu ze strany objednatele. 
Výpovědní lhůta činí 1 (jeden) měsíc a počíná běžet od prvého dne měsíce 
následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody je: 

a) prodlení s provedením a předáním díla v termínu uvedeným v dané výzvě 
k dílčímu plnění o více než 5 dní. 

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti, nebo druhu díla; 
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní; 
d) opakovaným porušením povinností zhotovitele vyplývající z této dohody, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 
 

XIII. Závěrečná ustanovení 
13.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. V dohodě 

výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí příslušnými 
ustanoveními OZ. 

13.2. Tato dohoda má 10 (slovy: deset) očíslovaných stran, jsou k ní připojeny přílohy. 
Dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích.  

13.3. Dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách 
www.nen.nipez.cz, evidována pod ID: N006/24/ V00002891.  

13.4. Dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
(tímto se myslí vlastnoruční podpis nebo zaručený elektronický podpis) písemnými 
nebo elektronickými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou 
součástí. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. V případě změny 
kontaktního zaměstnance či přejímajícího objednatele, nebo kontaktní osoby zhotovitele 
nebude vyhotoven dodatek k dohodě; smluvní strana, u které ke změně osoby došlo, je 
povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. V případě změny doručovací adresy 



        
 

10 

bude postupováno totožně jako u změny osob. Účinnost změny nastává okamžikem 
doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

13.5. Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného. 

13.6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy. 

13.7. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
V případě, že celková hodnota plnění dohody je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, nabývá 
dohoda platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v Registru smluv. 

13.8. K této dohodě jsou připojeny 3 přílohy tvořící její nedílnou součást: 
  

Příloha č. 1 – Tabulka cenové kalkulace nafukovacích stanů s modulární konstrukcí TPE 6004-
4, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MNNF-1A a příslušenství, a látkových stanů S 65, 
V 90 a příslušenství. 

Příloha č. 2 - Výzva k dílčímu plnění – vzor. 

Příloha č. 3 – Protokol o odevzdání a převzetí vojenského materiálu k provedení díla – možný 
vzor. 

 
 
 
 
Lipník nad Bečvou dne  2024    Praha dne          2024 

           Velitel CNS                      jednatel   
         podplukovník Ing. Vít Knapek              Ing. Vít Erben 
 
 
       
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vít 
Erben

Digitálně podepsal 
Ing. Vít Erben 
Datum: 2024.02.29 
13:42:02 +01'00'



A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha 1 k RD č. 24105001779
Počet listů: 9

„Tabulka cenové kalkulace nafukovacích stanů s modulární konstrukcí TPE 6004-4, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MNNF-1A a
příslušenství, a látkových stanů S 65, V 90 a příslušenství.“

Oprava / ND / služba
Počet
MJ

Cena za
materiál /

MJ
bez DPH v

Kč

Cena práce /
MJ

bez DPH v
Kč

Cena celkem
za MJ

bez DPH v
Kč

DPH
%

DPH
za /MJ

Cena celkem
za MJ

s DPH v Kč

Nafukovací stan s modulární konstrukcí TPE 6004-4, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MNNF-1A a příslušenství

1.
Oprava díry v podlaze stanu 10x10 cm ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

2. Oprava PVC pláště stanu (do 1 m) ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

3.
Oprava díry v transportním obalu stanu do 10 cm ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-
KIT, MHHF-1A

1

4. Oprava zipu u vchodu stanu ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

5. Oprava překrytí zipu u vchodu stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

6.
Oprava tubusu stanu při pozvolném úniku vzduchu ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-
KIT, MHHF-1A

1

7.
Oprava roztrhlého tubusu, určené místo úniku ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

8. Oprava prasklinek ve švech 10 cm ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

9.
Demontáž a montáž tubusu pro opravu ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1



12

10.
Oprava, výměna tubusu stanu při velkém poškození ke stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

11. Oprava plastového úchytu tubusu ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

12.
Oprava gumové koncovky na tubusu pro napojení rozpěrných tyčí ke stanu TPE 6004, TPE
89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

13.
Oprava plastového úchytu na střechovici stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-
1A

1

14. Oprava válců sluneční clony stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

15.
Oprava válců sluneční clony stanu při velkém poškození ke stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

16. Výměna moskytiéry v okně stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

17. Výměna okenní folie okna stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

18. Výměna přetlakového ventilu stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

19. Výměna nafukovacího ventilu stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

20. Výměna překrytí ventilů stanu TPE 6004,TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

21.
Výměna kotevního oka po obvodu základny (vč. lana) ke stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

22.
Výměna utrženého kotvícího lana (pro vypnutí stanu) vč. lana a dřevěného jezdce ke stanu
TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

23.
Oprava plastového šroubu k napojení tubusu ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

24.
Výměna transportního madla u vaku na tyče ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1



13

25.
Výměna transportního madla u vaku na stan ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

26. Výměna řemení u vaků stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

27. Výměna suchých zipů stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

28. Oprava rozpěrných tyčí stanu TPE 6004, TPE 89, MHHF-1A 1

29.
Manipulace se stany (rozbalení, sbalení) ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

30.
Čištění stanu před opravou - umytí, odmaštění před opravou, odstranění zbytků lepidel,
lepících pásek u stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A,

1

31. Oprava izolační vložky (do 20 cm) ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

32.
Oprava izolační vložky (nad 20 cm) ke stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-
1A

1

33.
Oprava (popř. výměna) vyrovnávajících dlaždic 120 x 60 x 2,5 cm u stanu TPE 6004, TPE
89, DIT/044CZ-KIT

1

34.
Oprava základní desky el. kompresoru k nafukování stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-
KIT, MHHF-1A

1

35.
Oprava vypínače ON/OFF el. kompresoru k nafukování stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

36.
Oprava motoru el. kompresoru k nafukování stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

37.
Oprava přívodního kabelu vč. koncovky 5,5m el. kompresoru k nafukování stanu TPE 6004,
TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

38. Oprava rozvodu dofukování stanu TPE 6004, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1m hadice 1

39.
Oprava hadice k nafukování stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1m
hadice

1



14

40.
Oprava koncovky hadice do ventilu k dofukování stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

41.
Oprava plastové rychlospojky T k rozvodu dofukování stanu TPE 6004, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

42.
Oprava plastové rychlospojky L úhlové k rozvodu dofukování stanu TPE 6004, DIT/044CZ-
KIT, MHHF-1A

1

43.
Oprava plastové redukce na napojení koncovky od ventilu do rozvodu dofukování stanu TPE
6004, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

44.
Oprava redukce k napojení PA hadice do kompresoru k nafukování stanu TPE 6004,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

45. Oprava sady (4 žebra) k dofukování stanu TPE 6004, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

46. Oprava sady (4 žebra) k nafukování stanu TPE 6004, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A 1

47.
Oprava koncovky k napojení nafukovací hadice do kompresoru k nafukování stanu TPE
6004, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

48.
Oprava teplovzdušné hadice (rukáv) k přívodu do stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

49.
Servis filtrů vytápějícího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15, BV 290 E, BV 77 E, MH 32
LC k vytápění stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

50.
Oprava řídící eloktroniky vytápějícího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15, BV 290 E, BV
77 E, MH 32 LC k vytápění stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

51.
Oprava bezpečnostního termostatu vytápějícího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15, BV
290 E, BV 77 E, MH 32 LC k vytápění stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-
1A

1

52.
Oprava motoru vytápějícího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15, BV 290 E, BV 77 E, MH
32 LC k vytápění stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

53.
Oprava palivových hadic (na 1 ks topidla) vytápějícího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA
M15, BV 290 E, BV 77 E, MH 32 LC k vytápění stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

54.
Oprava termostatu vytápějícího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15, BV 290 E, BV 77 E,
MH 32 LC k vytápění stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1



15

55.
Oprava palivového čerpadla vytápějícího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15, BV 290 E,
BV 77 E, MH 32 LC k vytápění stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

56.
Oprava palivové nádrže vytápějícího agregátu AT - 25, BV 290 E, BV 77 E, MH 32 LC k
vytápění stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

57.
Oprava komory spalování vytápějícího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15, BV 290 E, BV
77 E, MH 32 LC k vytápění stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

58.
Oprava dochlazovacího termostatu vytápějícího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15, BV
290 E, BV 77 E, MH 32 LC k vytápění stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-
1A

1

59.
Oprava dálkového ovladacího termostatu vytápějícího agregátu AT - 25, CLK - 30, VA M15,
BV 290 E, BV 77 E, MH 32 LC k vytápění stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

60.
Servisní údržba dle technických podm.výrobce (vč. materiálu) vytápějícího agregátu AT - 25,
CLK - 30, VA M15, BV 290 E, BV 77 E, MH 32 LC k vytápění stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

61.
Výměna zářivkové trubice světla 36W k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-
KIT, MHHF-1A

1

62.
Výměna zářivkové trubice světla 55W k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-
KIT, MHHF-1A

1

63.
Výměna základní desky led světla k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

64.
Oprava přívodního kabelu 1,5 m k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

65.
Výměna koncovky kabelu IP 67 k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

66.
Výměna řídící desky led světel k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

67.
Výměna řídící desky zářivkových světel k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-
KIT, MHHF-1A

1

68.
Oprava vaku na světla (madlo) k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MHHF-1A

1

69.
Oprava vaku na světla, díra ve vaku do 10 x 10cm k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1



16

70.
Oprava redukce na světla IP 67 průmyslová/ IP 67 domovní výměna koncovky průmyslové k
osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

71.
Oprava redukce na světla IP 67 průmyslová/ IP 67 domovní výměna koncovky domovní k
osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

72.
Oprava redukce na světla IP67, výměna kabelu k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

73.
Oprava rozvaděče světel, výměna zásuvky k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-
KIT, MHHF-1A

1

74.
Oprava rozvaděče světel, výměna přívodního kabelu k osvětlení stanu TPE 6004, TPE 89,
DIT/044CZ-KIT, MHHF-1A

1

75. Oprava (zašití) látkového potahu sedáku polní židle 1

76. Oprava (zašití) látkového potahu opěrky polní židle 1

77. Oprava kovové konstrukce polní židle 1

78. Oprava (zašití) transportního obalu polní židle 1

79. Oprava (zašití) látkového potahu polního lehátka 1

80. Oprava kovové konstrukce polního lehátka 1

81. Oprava (zašití) transportního obalu polního lehátka 1

82. Oprava (výměna) zipu transportního obalu polního lehátka 1

83. Oprava kovové konstrukce polního stolu 1

84. Oprava (zašití) transportního obalu polního stolu 1



17

85. Oprava (výměna) zipu transportního obalu polního stolu 1

Celkem za materiál a práci

Stan S 65 a příslušenství

86. Oprava děr do 10x10 cm u čelního předního, čelního zadního a nástavného dílu ke stanu S65 1

87. Oprava stanového čelního předního a čelního zadního dílu většího rozsahu ke stanu S65 1

88. Oprava stanového nástavného dílu většího rozsahu ke stanu S65 1

89. Oprava okna ke stanu S65 1

90. Oprava hygienických vložek čelního a zadního dílu ke stanu S65 1

91. Oprava hygienických vložek nástavného dílu ke stanu S65 1

92. Oprava oteplovacích vložek čelního a zadního dílu ke stanu S65 1

93. Oprava oteplovacích vložek nástavného dílu ke stanu S65 1

94. Oprava obalu č. 1, 3 ke stanu S65 1

95. Oprava obalu č. 2 ke stanu S65 1

96. Oprava kotvícího lana (vč. dřev. jezdce) ke stanu S65 1

97. Oprava podlahy (do 1m) ke stanu S65 1



18

98. Oprava podlahy (větší rozsah) ke stanu S65 1

99. Oprava vložky dýmového otvoru ke stanu S65 1

100. Oprava spínacího popruhu ke stanu S65 1

101. Oprava kolíku ke stanu S65 1

102. Oprava palice ke stanu S65 1

103. Oprava podpěry středové ke stanu S65 1

104. Oprava podpěra boční ke stanu S65 1

105. Manipulace se stany (rozbalení, sbalení) ke stanu S65 1

Celkem za materiál a práci

Stan V 90 a příslušenství

106. Oprava děr do 10x10 cm ke stanu V90 1

107. Oprava stanu většího rozsahu ke stanu V90 1

108. Oprava okna ke stanu V90 1

109. Oprava hygienické vložky ke stanu V90 1

110. Oprava oteplovací vložky ke stanu V90 1



19

111. Oprava obalu ke stanu V90 1

112. Oprava kotvícího lana (vč. dřev. jezdce) ke stanu V90 1

113. Oprava podlahy (do 1m) ke stanu V90 1

114. Oprava podlahy (větší rozsah) ke stanu V90 1

115. Oprava vložka dýmového otvoru ke stanu V90 1

116. Oprava spínacího popruhu ke stanu V90 1

117. Oprava kolíku ke stanu V90 1

118. Oprava podpěry středové ke stanu V90 1

119. Oprava podpěry boční ke stanu V90 1

120. Manipulace se stany (rozbalení, sbalení) ke stanu V90 1

Celkem za materiál a práci

CENA CELKEM ZA DEMONSTRATIVNÍ VZOREK



A g entura ko munikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

1

Příloha 2 k RD č. 24105001779

Čj. MO xxxxxx/2024-3255 Počet listů: 3
Počet příloh: 1/x

Výzva k dílčímu plnění č. x

č. XXXXX
VZOR

dle rámcové dohody č. 24105001779 „Oprava stanů TPE 6004, TPE 89, DIT/044CZ-KIT,
MNNF-1A, S65, V90 a příslušenství 2024-2025“ uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod
ID č. N006/24/ V00002891.

Smluvní strany

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce objednatele oprávněný:
Jednat ve věcech smluvních:
kontakt:

Jednat ve věcech technických
(pověřená osoba):
Adresa pro doručování
korespondence: 751 31 Lipník nad Bečvou
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitel: TenTex line s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedená městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
Sídlo: 264059
IČ: Jednořadá 1123/35, Praha 6
DIČ: 05462711
jejímž jménem jedná: CZ05462711
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce zhotovitele oprávněný:
Jednat ve věcech technických:
kontakt:
Datová schránka:
Adresa pro doručování
korespondence:
(dále jen „zhotovitel“)



 

 2 

Objednáváme u Vás: dílčí plnění díla dle Rámcové dohody o dílo č. 24105001779, a to v níže 
uvedeném rozsahu: 

 viz příloha 1, tabulka - cenová kalkulace dílčího plnění 
 

I. Cena  

  
1.1 Celková cena dílčího plnění činí xxxx Kč včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou 

zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla (např. doprava, cena  
za práci, cena za materiál, administrativní úkony atd.).  

 

II. Doba a místo plnění  
 

2.1   Odvoz díla provést v níže uvedeném termínu: 
         

dne xxxx, v době od 08:00 do 15:00 hodin 
 
O převzetí díla bude vyhotoven Protokol o odevzdání a převzetí vojenského materiálu  
k provedení díla, podepsaný oběma smluvními stranami. 

 
2.2   Dovoz díla provést v níže uvedeném termínu:  

 
nejpozději do  xxxx, a to  v pracovních dnech v době od 08:00hod. do 15:00 hod. (v pátek  
od 08:00 hod. do 12:00 hod.), a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a 
konkrétní hodiny předání dílčího plnění díla s přejímajícím. Současně s předáním díla bude 
oběma smluvními stranami podepsán Protokol o odevzdání a převzetí vojenského 
materiálu  
k provedení díla. 

 
2.3   Místem pro převzetí a předání díla je areál Vojenského útvaru 3255, Hranická 900, 751 

31 Lipník nad Bečvou, budova č. 24 - multisklad. 

2.4   Místem provádění díla je: Servisní hala TenTex, Jenišovice 468 33 
 

III. Závěrečná ustanovení 

3.1. Tato výzva k dílčímu plnění se řídí v plném rozsahu ustanoveními Rámcové dohody o dílo č. 
24105001779 

3.2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této výzvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu výzvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této výzvy. 
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky. 

3.3. Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího potvrzení poskytovatelem případně marným 
uplynutím lhůty 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení poskytovateli.    

3.4. Výzva k dílčímu plnění je vyhotovena a podepsána elektronicky na internetových stránkách 
www.nen.nipez.cz evidována pod ID: N006/24/V000xxxxxx. 



 

 3 

3.5. Výzva k dílčímu plnění nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední  
ze smluvních stran. V případě, že celková hodnota plnění výzvy je vyšší než 50.000,- Kč 
(slovy: padesát tisíc korun českých) bez DPH, nabývá výzva platnosti dnem podpisu poslední 
smluvní stranou a účinností dnem jejího zveřejnění v Registru smluv.  

 
 
Lipník nad Bečvou dne  2024    Praha dne          2024 

           Velitel CNS                      jednatel   
         podplukovník Ing. Vít Knapek              Ing. Vít Erben 



   A g e n tu ra  ko mu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í c h  s ys t é mů  
                      Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

1 
 

Příloha 1 k Výzvě k dílčímu plnění č. xxxxx            
Počet listů: xxx 

Tabulka - cenová kalkulace dílčího plnění  

P.č. Název zboží MJ 
Počet 
MJ 

Cena 
celkem 
za MJ  

bez DPH 

% 
DPH 

Cena 
celkem  
za MJ  
s DPH 

Cena 
celkem  

bez DPH 

DPH  
celkem 

 

Cena 
celkem  
s DPH 

1.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 0,000 

2.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 0,000 

3.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 0,000 

4.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 0,000 

5.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 0,000 

6.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 0,000 

7.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 0,000 

8.  ks  0,000 21 0,000 0,000 0,000 0,000 

Cena celkem v Kč  0,000 0,000 0,000 



   A g e n tu ra  ko mu n i ka č n í c h  a  i n fo r ma č n í c h  s ys t é mů  
                      Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

1 
 

Příloha 3 k RD č. 24105001779  
Počet listů: 1 

Možný vzor 
 

Protokol  
o odevzdání a převzetí vojenského materiálu k provedení díla dle  

Výzvy k dílčímu plnění č. xxx/2024 
 

Druh stanu, materiál:   ………………,  v. č. ……………... 

od útvaru / jednotka: VÚ 3255 Lipník nad Bečvou,    ………………… 

předána do opravy k:  …………………….  

materiál připravil:  ………………………..  
 

S materiálem byly odevzdány tyto doklady: 

1. ................................................................   číslo ..................................................................... 

2. ................................................................           ..................................................................... 

 
Předání do opravy: dle Výzvy k dílčímu plnění (díla) č. ……………. 

- …. ks …………..,  v. č. ……………. 

- …. ks …………..,  v. č. ……………. 

- …. ks …………..,  v. č. ……………. 

- …. ks …………..,  v. č. ……………. 

 

.........................................................…..................          ................................................................ 

jméno, příjmení odevzdávajícího                                                          razítko, podpis   

 

.........................................................…..................          ................................................................ 

jméno, příjmení přejímajícího                                                             razítko, podpis   

V Lipníku nad Bečvou  dne:  ………..  

 

Převzetí (nepřevzetí) z opravy: 

 

.........................................................…..................          ................................................................ 

jméno, příjmení odevzdávajícího                                                          razítko, podpis   

 

.........................................................…..................          ................................................................ 

jméno, příjmení přejímajícího                                                             razítko, podpis   

V Lipníku nad Bečvou  dne:………………   

Elektronický podpis: 29.2.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Pavel Chytil
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 28.2.2026 08:45 +01:00


